

Tender Notice No- 03/2020-2021/Bio-Medical Equipment/IGIMS/Store

Department:- Physiotherapy (Group-H)

Details of price/rates quoted by the technically qualified bidders. (Price bids opened on 04.02.2021)

1. CPM Unit for Upper Limb

Description	Name of the Bidders		
	M/S Ultra Care System, Ghaziabad	M/s Bio-Med International Pvt. Ltd, New Delhi	M/s Ruhi Electronics, Patna
CPM Unit for Upper Limb	Model: UCS CPM Make: M/s. Ultra Care System, Ghaziabad	Model- BMI 1135 Make- Ms. Bio-Med International Pvt. Ltd, New Delhi	Model- CPM Make- M/s. Johari Digital Healthcare Ltd, Jodhpur
System Price	₹4,10,000.00	₹ 1,85,120.00	₹429,800.00
GST@12%	₹49,200.00	₹22,214.40	₹51,576.00
Total (Including GST)	₹459,200.00	₹2,07,334.40	₹481,376.00
Comprehensive Annual Maintenance Contract (For a period of seven years after expiry of warranty period of three years)	1 st year: ₹102,500.00	1 st year: ₹7,404.80	1 st year ₹58,000.00
	2 nd year : ₹123,000.00	2 nd year : ₹11,107.20	2 nd year ₹69,300.00
	3 rd year : ₹143,500.00	3 rd year : ₹16,660.80	
		4 th year : ₹22,214.80	
		5 th year : ₹25,916.80	
		6 th year : ₹31,470.40	
		7 th year : ₹37,024.00	
Total Amount (GST Extra)	₹369,000.00	₹1,51,798.40	₹127,300.00
Net Amount (System Price + CAMC Price)	₹828,200.00	₹359,132.8	₹608,676.00

2. CPM Unit for lower limb

Description	Name of the Bidders			
	M/s. Ultra Care System, Ghaziabad	M/s. Bio-Med International Pvt. Ltd, New Delhi	M/s. Ruhi Electronic, Patna	M/s. Health care System, Patna
CPM Unit for Lower Limb	Model: UCS1231 Make: M/s Ultra care System, Ghaziabad	Model- BMI-1139 Make- Bio-Med INC	Model: Combi Flex Make: M/s. Johari Digital Healthcare Ltd, Jodhpur	Model- TECH CPM Make-Techno Med. Chennai
System Price	₹90,000.00	₹1,28,448.00	₹81,900.00	₹79,400.00
GST@12%	₹10,800.00	₹15,413.76	₹9,828.00	₹9,528.00
Total (Including GST)	₹100,800.00	₹1,43,861.76	₹91,728.00	₹88,928.00
Comprehensive Annual Maintenance Contract (For a period of seven years after expiry of warranty period of three years)	1 st year : ₹22,5500.00	1 st year : ₹5,137.92	1 st year : ₹13,700.00	1 st year : ₹6000.00
	2 nd year : ₹27,000.00	2 nd year : ₹7,706.88	2 nd year : ₹17,200.00	2 nd year : ₹7000.00
	3 rd year : ₹31,500.00	3 rd year : ₹11,560.32		3 rd year : ₹9000.00
		4 th year : ₹15,413.76		4 th year : ₹10000.00
		5 th year : ₹17,982.70		
		6 th year : ₹21,836.16		
		7 th year : ₹25,689.60		
Total Amount(GST Extra)	₹81,000.00	₹1,05,327.36	₹30,900.00	₹32,000.00
Net Amount (System Price + CAMC Price)	₹181,800.00	₹249,189.12	₹122,628.00	₹120,928.00

3. Thera Band Station/Rehab and wellness Station

Description	Name of the Bidders	
	M/s. Ultra Care System, Ghaziabad	M/s. Ruhi Electronics, Patna
Thera Band Station/Rehab and Wellness Station	Model: UCS Thera Band Station Make: M/s Ultra care System, Ghaziabad	Model: Make: M/s Thera Band
System Price	₹2,82,550.00	₹2,84,650.00
GST@18%	₹50,859.00	₹51,237.00
Total (Including GST)	₹3,33,409.00	₹3,35,887.00
Comprehensive Annual Maintenance Contract (For a period of seven years after expiry of warranty period of three years)	1 st year: ₹70,637.00	1 st year : ₹42,200.00
	2 st year: ₹84,765.00	2 st year : ₹47,600.00
	3 rd year: ₹98,892.00	
Total Amount(GST Extra)	₹254,294.00	₹ 89,800.00
Net Amount (System Price + CAMC Price)	₹587,703.00	₹425,687.00

4. Multi Activities Work Station

Description	Name of the Bidders			
	M/s. Ultra Care System, Ghaziabad	M/s. Bio-Med International Pvt. Ltd, New Delhi	M/s. Ruhi Electronic, Patna	M/s. Pioneer Healthcare, New Delhi
Multi Activities Work Station	Model: UCS1814 Make: M/s Ultra care System, Ghaziabad	Model- BMI-1170 Make- Bio-Med INC	Model: IMI1551 Make: M/s. India Medico Instruments	Model- Multi Activities Work Station Make-Pioneer Health Care
System Price	₹95,520.00.00	₹57,000.00	₹96,450.00	₹35,000.00
GST@12%	₹11,462.00	₹6,840.00	₹11,574.00	₹4,200.00
Total (Including GST)	₹106,982.00	₹63,840.00	₹108,024.00	₹39,200.00
Comprehensive Annual Maintenance Contract (For a period of seven years after expiry of warranty period of three years)	1 st year : ₹23,880.00	1 st year : ₹2,280.00	1 st year : ₹18,400.00	1 st year : ₹1000.00
	2 st year : ₹28,656.00	2 st year : ₹3,420.00	2 st year : ₹22,000.00	2 st year : ₹1000.00
	3 rd year : ₹33,432.00	3 rd year: ₹5,130.00		3 rd year: ₹1200.00
		4 th year: ₹6,840.00		4 th year: ₹1200.00
		5 th year: ₹7,980.00		5 th year: ₹1500.00
		6 th year : ₹9,690.00		
		7 th year : ₹11,400.00		
Total Amount(GST Extra)	₹85,968.00	₹46,740.00	₹40,400.00	₹5,900.00
Net Amount (System Price + CAMC Price)	₹192,950.00	₹110,580.00	₹148,424.00	₹45,100.00

5. Bolsters

Description	Name of the Bidders	
	M/s. Ultra Care System, Ghaziabad	M/s Ruhi Electronics, Patna
Bolsters	Make: M/s Ultra Care System Model: UCS1657,1658,1659,1660,1661	Make: Model:
System Price	₹22,255.00	₹29,000.00
GST@12%	₹2,671.00	₹3,480.00
Total (Including GST)	₹24,926.00	₹32,480.00
Comprehensive Annual Maintenance Contract (For a period of seven years after expiry of warranty period of three years)	1 st year : ₹5564.00	Not Mentioned
	2 st year : ₹6676.00	
	3 rd year : ₹7789.00	
Total Amount(GST Extra)	₹20,029.00	
Net Amount (System Price + CAMC Price)	₹ 44,955.00	₹32,480.00

6. Swiss Ball

Description	Name of the Bidders	
	M/s. Ultra Care System, Ghaziabad	M/s Ruhi Electronics, Patna
Swiss Ball	Make: M/s Ultra Care System Model: UCS 1651, 1652, 1653, 1654, 1655	Make: Model:
System Price	₹17,550.00	₹19,000.00
GST@18%	₹3159.00	₹3,420.00
Total (Including GST)	₹20,709.00	₹22,420.00
Comprehensive Annual Maintenance Contract (For a period of seven years after expiry of warranty period of three years)	1 st year : ₹4387.00	Not Mentioned
	2 st year : ₹5265.00	
	3 rd year : ₹6142.00	
Total Amount(GST Extra)	₹15,794.00	
Net Amount (System Price + CAMC Price)	₹36,503.00	₹22,420.00

7. Shock Wave Therapy Unit

Description	Name of the Bidders			
	M/s. Ultra Care System, Ghaziabad	M/s. Pioneer Health Care, New Delhi	M/s. Ruhi Electronic, Patna	M/s Health care System, Patna
Shock Wave Therapy Unit	Model: UCS SHOCKWAVE PRO 1000 Make: M/s Ultra care System, Ghaziabad	Model- Chattanooga RPW shockwave Therapy Make- M/s DJO France SAS, France	Model: SW1350 Make: M/s. EME	Model- Slickwave Pro 1000 Make- M/s. EME Italy
System Price	₹8,00,000.00	₹6,60,000.00	₹885,000.00	₹6,65,100.00
GST@12%	₹96,000.00	₹79,200.00	₹106,200.00	₹79,812.00
Total (Including GST)	₹896,000.00	₹739,200.00	₹991,200.00	₹744,912.00
Comprehensive Annual Maintenance Contract (For a period of seven years after expiry of warranty period of three years)	1 st year : ₹200,000.00	1 st year: ₹23,000.00	1 st year: ₹115,000.00	1 st year : ₹30000.00
	2 st year : ₹240,000.00	2 st year: ₹23,000.00	2 st year: ₹124,000.00	2 st year : ₹35000.00
	3 rd year : ₹280,000.00	3 rd year: ₹29,700.00		3 rd year: ₹40000.00
		4 th year: ₹33,000.00		4 th year: ₹45000.00
		5 th year: ₹36,300.00		
Total Amount(GST Extra)	₹720,000.00	₹145,000.00	₹239,000.00	₹150,000.00
Shock Wave Revision Kit	₹35,040.00	₹38,080.00	Not Mentioned	₹28,320.00
Net Amount (System Price + CAMC Price)	₹1,651,400.00	₹922,280.00	₹12,30,200.00	₹923,232.00

8. Laser Therapy Unit

Description	Name of the Bidders		
	M/s. Ultra Care System, Ghaziabad	M/s. Health care System, Patna	M/s. Ruhi Electronics, Patna
Laser Therapy Unit	Make: M/s Ultra care System, Ghaziabad Model: UCS Laser SS 2000	Make: M/s Technomed Electronics, Tamil Nadu Model: Tech laser SS 2000	Make: M/s EME, Italy Model: PR-999-4W
System Price	₹5,00,000.00	₹415,000.00	₹722,000.00
GST@12%	₹60,000.00	₹49,800.00	₹86,640.00
Total (Including GST)	₹560,000.00	₹464,800.00	₹808,640.00
Comprehensive Annual Maintenance Contract (For a period of five years after expiry of warranty period of three years)	1 st year : ₹1,25,000.00	1 st year : ₹20000.00	1 st year : ₹94,000.00
	2 st year : ₹1,50,000.00	2 st year : ₹25000.00	2 st year: ₹104,000.00
	3 rd year : ₹1,75,000.00	3 rd year : ₹30000.00	
		4 th year : ₹35000.00	
Total Amount(GST Extra)	₹450,000.00	₹110,000.00	₹198,000.00
Net Amount (System Price + CAMC Price)	₹10,10,000.00	₹574,800.00	₹10,06,640.00

9. Moist Heat Therapy/Hydro collator

Description	Name of the Bidders			
	M/s. Ultra Care System, Ghaziabad	M/s. Bio-Med International Pvt. Ltd New Delhi	M/s. Ruhi Electronics, Patna	M/s. Pioneer Health care, New Delhi
Moist Heat Therapy/ Hydro Collator	Model: UCS 1271 Make: M/s Ultra care System, Ghaziabad	Model- BMI 1070 Make- M/s Bio-Med International.	Model: HCPCS E0238 Make: M/s. Chattanooga	Model- Hydrocollator Make- M/s. Pioneer Health care, new Delhi
System Price	₹32,255.00	₹23,250.00	₹85,000.00	₹25,000.00
GST@12%	₹3871.00	₹2,790.00	₹10,200.00	₹3,000.00
Total (Including GST)	₹36,126.00	₹26,040.00	₹95,200.00	₹28,000.00
Comprehensive Annual Maintenance Contract (For a period of seven years after expiry of warranty period of three years)	1 st year : ₹8064.00	1 st year: ₹930.00	1 st year: ₹17,300.00	1 st year : ₹1500.00
	2 nd year : ₹9676.00	2 nd year: ₹1395.00	2 nd year: ₹19,800.00	2 nd year : ₹1500.00
	3 rd year : ₹11289.00	3 rd year: ₹2092.50		3 rd year: ₹2000.00
		4 th year: ₹2790.00		4 th year: ₹2000.00
		5 th year: ₹3255.00		5 th year: ₹2500.00
Total Amount(GST Extra)	₹29,029.00	₹10,462.00	₹37,100.00	₹9,500.00
Net Amount (System Price + CAMC Price)	₹65,155.00	₹36,502.00	₹132,300.00	₹37,500.00

10. Portable Combination Therapy

Description	Name of the Bidders			
	M/s. Ultra Care System, Ghaziabad	M/s. Pioneer Health Care, New Delhi	M/s. Ruhi Electronics, Patna	
Portable Combination Therapy	Make: M/s Ultra care System, Ghaziabad Model: UCS Portable Combination	Make: DJO Global India Healthcare pvt. Ltd, Tamil Nadu Model: Chattanooga Intellect-Advance Therapy	Make: M/s. Johari Digital Healthcare Ltd. Rajasthan Model: Winstim WS2U combo Therapy	
System Price	₹280,000.00	₹128,500.00	₹292,000.00	
GST@12%	₹33,600.00	₹15,420.00	₹35,040.00	
Total (Including GST)	₹313,600.00	₹143,920.00	₹327,040.00	
Comprehensive Annual Maintenance Contract (For a period of five years after expiry of warranty period of three years)	1 st year : ₹70000.00	1 st year : ₹5000.00	1 st year: ₹45,400.00	
	2 nd year : ₹84000.00	2 nd year : ₹5000.00	2 nd year: ₹52,650.00	
	3 rd year : ₹98000.00	3 rd year : ₹6500.00		
		4 th year : ₹6500.00		
		5 th year: ₹7000.00		
Total Amount(GST Extra)	₹252,000.00	₹30,000.00	₹ 98,050.00	
Net Amount (System Price + CAMC Price)	₹565,600.00	₹173,920.00	₹425,090.00	

(Shailendra Kumar Singh)
Superintending Engineer &
Officer In-Charge: Store & Procurement,
I.G.I.M.S. – Patna.
